[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.09.2017 № 630
        г. Устюжна

О подготовке проекта правил

землепользования и застройки

муниципального образования

Никифоровское

Руководствуясь статьей 31 Градостроительного кодекса Российской  Федера​ции, пунктом 20 части 1 и частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципаль​ного района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке проекта правил землепользования и                 за​стройки муниципального образования Никифоровское.
2. Уполномочить комиссию по подготовке проектов правил               землепользова​ния и застройки сельских поселений, входящих в состав Устюженского муни​ципального района, созданную постановлением администрации Устюженского муниципального района от 14.10.2015 № 799                 (с последующими изменениями), на выполнение функций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Никифоровское в порядке, преду​смотренном указанным постановлением.

3. Установить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта пра​вил землепользования и застройки муниципального образования Никифоровское (прилагается).

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и                  размес​тить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района
                                                                   Е.А. Капралов
              Приложение
                                                                            к постановлению администрации
                                                                               Устюженского муниципального района
                                                                               от 14.09.2017 № 630

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта правил
землепользования и застройки муниципального

образования Никифоровское

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Разработка проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Никифоровское (далее – Проект)

	сентябрь 2017
	Комиссия по подготовке проектов    правил землепользования       и застройки       сельских поселений,    входящих в состав   Устюженского муниципального    рай​она (далее - Комиссия)

	2.
	Проверка проекта, представленного Ко​миссией на соответствие требованиям
	сентябрь 2017
	Администрация района

	технических регламентов, схеме террито​риального планирования Устюженского муниципального района, схеме террито​риального планирования Вологодской области, схеме территориального плани​рования Российской Федерации

	3.
	Принятие решения о проведении публичных слушаний
	Не позднее, чем через 10 дней со дня получе​ния проекта
	Глава администрации
района

	4.
	Организация и проведения публичных слушаний по Проекту
	Не менее двух и не более четырех месяцев со дня опубликования
Проекта
	Комиссия

	5.
	Внесение изменений в Проект с учетом
	в течение 10 дней после
	Комиссия

	результатов публичных слушаний
	завершения пуб​личных слушаний

	6.
	Принятие решения о направлении проекта в Земское Собрание Устюженского муниципального района либо об откло​нении Проекта и о направлении Проекта на доработку
	В течение 10 дней после представления Проекта

	Глава администрации района